
 

Ohjeita käyttäjille opintojaksojen toteutusten/kurssien/työtilojen nimeämiseen Moodlessa 

Tutkintorakenteen mukaiset opinnot (pakolliset sekä valinnaiset) 

Opintojakson toteutuksen NIMI koostuu pakollisista ja valinnaisista tiedoista. Pakolliset tiedot 
esitetään ensin. Ole hyvä ja noudata alla olevaa kurssien nimeämiskäytäntöä. Se on opiskelijoiden 
toive nimeämisestä. Yhtenäinen nimeämiskäytäntö helpottaa opiskelijan toimimista Moodlessa. 
Jos koulutustarjonnassa on samaan aikaan samannimisiä kursseja, suositellaan myös valinnaisten 
tietojen lisäämistä kurssin nimitietoihin. Huom. Peppi-tunniste = ops-koodi. 

Mitä lyhyempänä pidät opintojakson toteutuksen nimen sitä parempi. 

Pakollista kurssin lyhennettä ei ohjeisteta muutoin kuin, että sen täytyy olla yksilöllinen/uniikki eli 
erottava kaikkien muiden kurssialueiden lyhenteistä. Ja sen tulee olla lyhyt, jotta se toimii hyvin 
hakemistopolussa. Lyhenne siis näkyy kurssialueen yläpalkin hakemistopolussa kuvaamassa 
kurssialueesi pääsivua. Lyhenne näkyy myös kurssialueelta sähköpostiin lähtevien viestien 
otsikkokentässä [hakasulkeissa]. 

OPINNOT-kategoriaan OPINTOJAKSOT/TOTEUTUKSET 

PAKOLLISET TIEDOT: Opintojakson nimi, Peppi-tunniste 

esim. Ihmisen motorinen kehitys ja oppiminen, STF6058 

VALINNAISET TIEDOT: Ryhmän tunniste, kurssin toteutusajankohta jne. 

esim. Ihmisen motorinen kehitys ja oppiminen, STF6058, STFNS21 

esim. Ihmisen motorinen kehitys ja oppiminen, STF6058, STFNS17, S2021 

esim. Ihmisen motorinen kehitys ja oppiminen, STF6058, STFNS17, syksy 2021  

MUUT-kategoriaan OPETTAJIEN OHJAUSTYÖTILAT, PROJEKTIT, HANKKEET, 

HENKILÖSTÖKOULUTUS jne. kaikki ne, joilla ei ole OPS-koodia.  

Opettajien ohjaustyötilat, projektin, hankkeen, henkilöstökoulutus tmv. ollessa kyseessä 
työtilan/kurssin nimeksi merkitään nimi + mahdollisesti toteutusajankohta. Nimi = esim. opettajan 
nimi ja ohjausaihe, projektin nimi, hankkeen nimi, henkilöstökoulutuksen nimi. 

esim. Marin ja Sarin opinnäytetyönohjaus 

esim. Palliatiivisen hoidon asiantuntijaverkosto 

esim. Moodle-koulutus ja käyttötuki 

esim. Oma testikurssi 


